### הודעה על כוונה למתן צו הרחבה להסכם קיבוצי בעניין עדכון גובה השתתפות המעסיק בהוצאות הבראה ונופש

עו"ד מיטל דולב- בלם

ביום 13.7.2023 פורסמה בילקוט הפרסומים הודעה של שר העבודה, מר יואב בן צור, בדבר כוונתו להוציא צו הרחבה, המרחיב את תחולת ההסכם הקיבוצי הכללי, מיום ג' בתמוז התשפ"ג (22 ביוני 2023) שמספרו 7016/2023 אשר נחתם בין נשיאות המגזר העסקי לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה. נושא ההסכם הוא עדכון תעריף דמי ההבראה במגזר הפרטי.

**הכותבת - מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

עבור שנת 2022 משולם המענק, בכפוף לעמידה בתנאי החוק ובהתאם לקריטריונים, למי, שבין השאר, הכנסתם החודשית הממוצעת עולה על 1,380 ₪ ומגיעה עד 12,480 ₪. סכום המענק המקסימלי עומד על 13,104 ₪ (כולל תוספת המענק בשיעור 40%) והמענק הממוצע עומד על כ-5,500 ₪.

## מאמר

### אופן חישוב זכאות חופשה ודמי חופשה

עו"ד מיטל דולב- בלם

חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (להלן: "החוק") קובע את זכאותם של עובדים לימי חופשה, לפי שנות ותק. החוק קובע את הזכאות בימים קלנדריים. משמע, הזכאות על פי החוק כוללת גם את ימי המנוחה השבועית. דהיינו - אם על פי חוק זכאי עובד ל-16 ימי חופשה בשנה בוותק של 1-5 שנים (ברוטו), אזי הכוונה היא ל-14 ימי חופשה בפועל (נטו) לעובד המועסק שישה ימים, לא כולל 2 שבתות, ו-12 ימי חופשה בפועל (נטו) לעובד המועסק חמישה ימים (\*).

### חוזר

פעימה ראשונה בגובה של כ-163 מיליון ₪ שולמה לזכאי מענק עבודה לשנת 2022

### מאמר

אופן חישוב זכאות חופשה ודמי חופשה

תקצירי פסיקה

### סיכום של דברים

ביום 13.7.2023 פרסמה רשות המיסים הודעה בעניין מענק עבודה.

### סיכום של דברים

חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 קובע את זכאותם של עובדים לימי חופשה, לפי שנות ותק. החוק קובע את הזכאות בימים קלנדריים.

אם הקשר המשפטי בין העובד והמעביד התקיים במשך כל שנת העבודה, והעובד עבד לפחות 200 ימי עבודה בפועל, הוא יהיה זכאי למלוא מכסת ימי החופשה כקבוע בחוק, על פי ותק העובד.

כפי שהודגש ביחס לעובד חודשי, חשוב גם ביחס לעובד שעותי, בעת חישוב ערך יום חופשה, להתאים את החישוב לדרך בה בחר המעסיק לחשב את כמות ימי החופשה להם העובד זכאי.

(\* במסגרת חוק חופשה שנתית (תיקון מס' 15 והוראת שעה), התשע"ו-2016 נקבע, כי החל מינואר 2017 אורך החופשה לכל שנת עבודה אצל מעסיק אחד או במקום עבודה אחד בעד כל אחת מ-5 השנים הראשונות יהיה 16 ימים (כולל ימי המנוחה השבועית).

**הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.**

ניתן ביום 27.03.23, בבית הדין האזורי לעבודה בחיפה, על ידי כבוד השופט טל גולן

לפנינו תביעה של המעסיקה, חברה העוסקת בטיפולים אסתטיים, אשר הוגשה כנגד עובדת שיווק שלה לשעבר. המעסיקה טענה כי העובדת השתמשה שלא כדין ברשימת הלקוחות של המעסיקה ותבעה סך של 100,000 ₪ לפי חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט-1999 וכן פיצוי בסך 20,000 ₪ בגין הפרת חובת תום הלב. מנגד, העובדת טענה כי דין התביעה להידחות במלואה, וכי היא כלל לא עשתה שימוש ברשימת הלקוחות של המעסיקה. בית הדין דחה את התביעה בטענה כי הייתה הסכמה ברורה שלא להתייחס בהסדר חוזי בין הצדדים לסוגיית רשימת לקוחות, כי המעסיקה לא הוכיחה קיומו של סוד מסחרי, ולא הוכיחה שהייתה לה רשימת לקוחות, שניתן וצריך להגן עליה לפי הדין.